Dziat | Rozdziat

900

90019

Rodzaj

Wiasne

Komorka | Pozycja

0048

0049
0111
0112

Wyszczegélnienie

G i ochrona $

Wplyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem $rodkéw z optat
i kar za korzystanie ze $rodowiska

Wiasne
Referat Gospodarki Przestrzennej

Konserwacja cieku Gadka - wydatki zwigzane z ochrong
$rodowiska

D i ow i akcji
zwigzane z ochrong $rodowiska

ych - wydatki

Utrzymanie terenow zielonych

D ie szkolen - wydatki zwigzane
z ochrong $rodowiska
Razem

PROJEKT BUDZETU GMINY KSAWEROW NA 2012 ROK

ZALACZNIKNR ..

.. DO UCHWALY RADY GMINY KSAWEROW NR .

PLAN WYDATKOW ZADA N REALIZOWANYCH Z ZAKRESU OCHRONYSRODOWISKA

Wydatki biezace
jednostek

Wydatki biezace
jednostek

ych na

wynagrodzenia i

skadki od nich
naliczane

2000,00
2000,00

2000,00
2000,00

0,00

0,00
2000,00
0,00
2000,00

Y
2zwiazane z realizacjq
ich statutowych
zadan

28000,00
28000,00

28 000,00
28 000,00

20000,00

2000,00
5000,00
1000,00
28000,00

biezace

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0s6b fizycznych

Wydatki biezace na
programy
finansowane z
udziatem $rodkéw, o
Sust. 1pkt2i3
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o
finansach
publicznych
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wyplaty z tytutu i
poreczen i gwarancji
udzielonych przez
Dotacje na zadania | $wiadczenia na rzecz | ktérych mowa w art. | jednostke samorzadu

terytorialnego,

Inwestycje i zakupy

Inwestycje i zakupy

inwestycyjne (z

na
programy

inwes'tycji i zakupow

z

Obstuga diugu udziatem srodkéw, o
jednostki samorzadu | ktérych mowa w art.
i 5ust. 1pkt2i3

splaty w danym roku
budzetowym

do 7

na

programy
finansowane z
udziatem $rodkoéw, o

ustawy zdnia 27 | ktérych mowa w art. 5
sierpnia2009r.0 | ust. 1 pkt2i 3 ustawy
finansach z dnia 27 sierpnia
publiczny 2009r.0
publicznych)
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

..ZDNIA .

Zakup i objecie akeji

i udziatéw

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

201... ROKU

Whiesienie wktadow
do spotek prawa
handlowego



